

RECEBEMOS DE JT&A SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA
ABAIXO. EMISSÃO: 02/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 318,71 DESTINATÁRIO: SESC-SERVICO SOCIAL DO COMERCIO-ADMINISTRACAO REGIONAL DO DF - QUADRA CNB 12 AREA ESPECIAL, 2/3 TAGUATINGA NORTE TAGUATINGA Brasília-DF

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 537

Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



JT&A SOLUCOES LTDA
ST HABITACIONAL SOL NASCENTE CONJ F LOTE, 09
CEILANDIA SUL CEILANDIA - 72236-800
Brasília - DF Fone: (61) 99567-8306

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 537
Série 1
Folha 1/1



NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353240017392160 - 02/04/2024 09:26:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

08171906001-66

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

48.285.410/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SESC-SERVICO SOCIAL DO COMERCIO-ADMINISTRACAO REGIONAL DO DF

CNPJ / CPF

03.288.908/0007-26

DATA DA EMISSÃO

02/04/2024

ENDEREÇO

QUADRA CNB 12 AREA ESPECIAL, 2/3

BAIRRO / DISTRITO

TAGUATINGA NORTE TAGUATINGA

CEP

72115-125

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/04/2024

MUNICÍPIO

Brasília

UF

DF

FONE / FAX

(61) 3218-9124

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07404780008-24

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:26:42

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 30/04/2024

Valor R\$ 318,71

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	470,42
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	151,71	0,00	0,00	0,00	318,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI		
PRD00050	CEBOLINHA VERDE Valor do Desconto R\$ 1,20	07099990	0102	5102	UN	2,0000	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
PRD00051	COENTRO VERDE Valor do Desconto R\$ 1,50	07099990	0102	5102	UN	2,0000	2,50	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
PRD00049	ALFACE ROXA CRESPA (UND)	07051900	0102	5102	UN	8,0000	2,49	19,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
PRD00060	ALFACE LISA Valor do Desconto R\$ 22,55	07051900	0102	5102	KG	5,0000	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
PRD00034	BROCOLIS COMUM Valor do Desconto R\$ 27,01	07041000	0102	5102	1 UNID	15,0000	6,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
PRD 0029	Couve Flor Valor do Desconto R\$ 36,08	07041000	0102	5102	DUZIA	1,0000	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
PRD00057	MELAO KG Valor do Desconto R\$ 33,74	08071900	0102	5102	KG	10,0000	6,15	61,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
PRD00043	MILHO VERDE BND Valor do Desconto R\$ 24,02	07099919	0102	5102	UN	8,0000	10,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
PRD00038	RUCULA UN	07051900	0102	5102	UN	6,0000	2,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		